
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської  

міської  ради від 24.12.2024 № 1781 

«Про демонтаж тимчасової споруди 

по вулиці Смілянській біля будинку № 44» 

 

 

Відповідно до пункту а статті 30, пункту а статті 31, статті 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 6 частини першої 

статті 17 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», пункту 8.4.1. 

Правил благоустрою міста Черкаси, затверджених рішенням Черкаської міської 

ради від 28.09.2023 № 47-14, розглянувши пропозиції управління інспектування 

Черкаської міської ради щодо продовження терміну для проведення демонтажу 

тимчасових споруд, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради                      

від 24.12.2024 № 1781 «Про демонтаж тимчасової споруди по вулиці Смілянській 

біля будинку № 44», а саме пункт 1.1. рішення викласти у такій редакції: 

«Із залученням підрядної організації до 21.04.2025 організувати та 

провести демонтаж тимчасової споруди по вулиці Смілянській біля                                   

будинку № 44, власником якої є фізична особа – підприємець Данюк О.М.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника управління 

інспектування Черкаської міської ради Максюту А.В. 
 

 

Перший заступник міського голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради                            Сергій ТИЩЕНКО 
  

 

 
 

 

 

 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   21.01.2025  №  60  

м. Черкаси 

 

 



 
 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ІНСПЕКТУВАННЯ 

 
вул. Благовісна, 170, м. Черкаси, 18002, тел. (0472) 36 05 73, Е-mail: uprav.insp@gmail.com, 

код ЄДРПОУ 40955685 

 

 

        На № ________ від _______________ 

 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради «Про 

внесення змін до рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради                                   

від 24.12.2024 № 1781 «Про демонтаж тимчасової споруди по вулиці 

Смілянській біля будинку № 44». 
 

 

Відповідно до пункту 2.30 Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 № 244 у разі закінчення строку дії, анулювання паспорта 

прив’язки, самовільного встановлення тимчасової споруди (далі - ТС) така ТС 

підлягає демонтажу. 

У 2024 році на виконання рішень прийнятих виконавчим комітетом 

Черкаської міської ради про демонтаж тимчасових споруд, робочою групою з 

демонтажу незаконно розміщених об’єктів на території міста Черкаси (далі – 

Робоча група) із залученням підрядної організації демонтовано 20 тимчасових 

споруд. 24.12.2024 на засіданні виконавчого комітету Черкаської міської ради 

прийнято рішення № 1781 «Про демонтаж тимчасової споруди по вулиці 

Смілянській біля будинку № 44». Відповідно до пункту 1.1. даного рішення, 

робочій групі для проведення демонтажу ТС надано термін до 31.12.2024. 

У зв’язку з тим, що рішення від 24.12.2024 № 1781 «Про демонтаж 

тимчасової споруди по вулиці Смілянській біля будинку № 44» про демонтаж ТС 

не було виконано у 2024 році, управлінням інспектування підготовлено проект 

рішення про внесення змін в частині продовження терміну наданого для 

проведення демонтажу. 

 

 

Начальник управління                                                                    Андрій МАКСЮТА 
 
Марущак Віталій 

36-05-73 
 

_____________ №___________  

 

mailto:uprav.insp@gmail.com

